
                                                                                                                                                                  

  
 

 

Kladno v dubnu rozšíří Senior taxi i do Braškova 
 

Služba Senior taxi, kterou zavedlo Kladno na svém území v září 2018, bude dostupná i 
v obcích v blízkém okolí města. Kladenské Senior taxi tak budou moci začít využívat i občané 
z Braškova, a to již v průběhu dubna.      
 

Cenově zvýhodněnou dopravu na úřady, k lékaři, na poštu, na nákup atd. mohou využívat lidé 
starší 65 let, držitelé průkazu TP, ZTP či ZTP/P starší 15 let nebo osoby umístěné v zařízeních 
sociálních služeb pobytového charakteru.  
 
Cena dopravy v rámci tohoto území je stanovena bez ohledu na počet ujetých kilometrů na 
60 korun za jednorázovou jízdu, cesta tam i zpět je zpoplatněna částkou 100 korun. Prioritu 
mají jízdy k lékaři a za dalšími veřejnými službami na území města Kladna.  
 
Jízdu Senior taxi je nutné si objednat minimálně den předem, a to na telefonním čísle 601 139 
139. Dispečer přijímá objednávky pouze ve všední dny od 7:00 do 15:00.  
 
Přepravovaná osoba může mít s sebou jednočlenný doprovod, který za převoz hradí stejnou 
sazbu jako senior nebo hendikepovaný. Klient po operaci či ambulantním zákroku musí mít 
doprovod vždy. Součástí služby je přeprava menších zavazadel, popřípadě skládacího 
invalidního vozíku, chodítka nebo francouzských holí. U vozíčkářů je třeba, aby byli schopni 
vozík opustit a přesednout s malou pomocí do automobilu.  
 

 
Kontakt pro více informací:  

Bc. Lenka Růžková, mluvčí statutárního města Kladno, 
 e-mail: lenka.ruzkova@mestokladno.cz, mobil: 702168906 

www.mestokladno.cz  
 

http://www.mestokladno.cz/

